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ESLUn hallituksen kokoustiedote 
 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLUn hallitus kokoontui 14.4.2025 Olympiastadionille 
ennen yhdistyksen kevätkokousta. Hallitus keskusteli tulevasta kevätkokouksesta ja päätti 
esittää kevätkokoukselle ehdollepanotoimikunnan nimeämistä valmistelemaan tulevia 
syyskokouksen henkilövalintoja. 

Hallitus kuuli terveiset liikunnan aluejohdon neuvottelupäiviltä 20. - 21.3.2026 Jyväskylästä. 
Aluejärjestöt hakivat liikunnallisen elämäntavan koordinointiin vuodelle 2026 rahoitusta, joka 
on delegoitu Alueet ry:lle. Saadulla valtionavulla (207 000 €) on kaksi pääprioriteettia: 
Liikkumisen ja liikunnallisen elämäntavan valtakunnallisen järjestöyhteistyön rakentaminen ja 
kehittäminen sekä Liikkumisen ja liikunnallisen elämäntavan edellytysten valtakunnallinen 
vaikuttaminen ja viestintä. Neuvottelupäivillä valmisteltiin ”Yhdessä liikkeelle - kohti 
aktiivisempaa arkea” -ohjelmatyötä, johon halutaan kumppaneiksi muita liikuntaa edistäviä 
järjestöjä.  

Hallitus kävi läpi ensimmäisen vuosineljänneksen taloustilanteen ja kuuli raportin 
henkilöstöasioista. Toiminnanjohtaja kertoi kutsusta ministeri Poutalan pyöreän pöydän 
keskusteluun 29.4.2026 ”Keskustelutilaisuus liikuntaa edistäville järjestöille; Liikunnallisen 
elämäntavan roolit ja vastuut muuttuneessa tilanteessa”. 

Toiminnanjohtaja informoi hallitusta seuratuesta. Vuodelle 2026 uudistettu seuratuki kohdistuu 
erityisesti lasten ja nuorten kesäajan liikuntatoiminnan lisäämiseen. Seuratoiminnan 
kehittämistukeen liittyen ESLU tarjoaa opetus- ja kulttuuriministeriön tukemaa maksutonta 
koulutusta kaikille seuroille. Maksuttomat koulutukset ovat ”Seura nuoren työnantajana” ja 
”Ohjaajakoulutus aloitteleville ohjaajille”. Ajankohtainen koulutustarjonta löytyy ESLUn 
koulutuskalenterista: https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/ 
 
Hallitus hyväksyi Espoon Urheilijat ry, Ice Force Helsinki ry ja Karhu-Kissat ry:n ESLUn 
jäseniksi. 
 
 
 
Lisätiedot: toiminnanjohtaja Päivi Ahlroos-Tanttu, puh. 040 716 1355  
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